[bookmark: _GoBack]深圳市高新技术产业协会2024年专家智库第六批入库专家名单的公示

各有关单位及个人：
按照《关于征集深圳市高新技术产业协会专家智库专家通知》的要求，通过单位推荐和个人申请，经申报资料审核筛选，决定聘任苏东科等5名同志为深圳市高新技术产业协会专家智库专家（名单见附件），现予以公示，公示期为本公示发布之日起7个工作日。

深圳市高新技术产业协会
2024年3月29日

附件1：深圳市高新技术产业协会2024年专家智库第六批入库专家名单

附件1
深圳市高新技术产业协会2024年专家智库
第六批入库专家名单
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	苏东科
	男
	深圳职业技术学院

	2
	马随涛
	男
	深圳市利赛环保科技有限公司

	3
	梅文龙
	男
	深圳市中港机电顾问有限公司

	4
	李磊
	男
	郑州旅游职业学院

	5
	林树桦
	男
	深圳市启升会计师事务所（普通合伙）